
JABATAN PERKHIDMATAN VETERINAR NEGERI PULAU PINANG

DOKUMEN SEBUTHARGA

MEMBEKAL DAN MENGHANTAR BARANG-BARANG BAGI
PEMBANGUNAN TERNAKAN RUMINAN BESAR DAN RUMINAN

KECIL DI NEGERI PULAU PINANG

NO. SEBUTHARGA: JPVPP 03/07-05/2016

JABATAN PERKHIDMATAN VETERINAR NEGERI PULAU PINANG
BUKIT TENGAH 

14000 BUKIT MERTAJAM
PULAU PINANG



JABATAN PERKHIDMATAN VETERINAR NEGERI PULAU PINANG

JABATAN PERKHIDMATAN VETERINAR NEGERI PULAU PINANG

KENYATAAN SEBUTHARGA

1. Sebutharga  adalah  dipelawa  daripada  pembekal-pembekal  yang  berdaftar  dengan
Suruhanjaya Syarikat Malaysia (SSM) yang dimiliki sepenuhnya oleh rakyat Malaysia
dan masih dibenarkan untuk menyertai sebutharga seperti berikut:-

PERKARA

PEROLEHAN MEMBEKAL DAN MENGHANTAR BARANG-BARANG BAGI
PEMBANGUNAN TERNAKAN RUMINAN BESAR DAN RUMINAN KECIL DI

NEGERI PULAU PINANG

Tarikh Tutup: 01.08.2016, jam 12.00 t/hari

2. Pembekal yang ingin menyertai sebutharga ini hendaklah berdaftar dengan:
i. Kementerian Kewangan Malaysia dibawah kod bidang: 090101
ii. Berdaftar di bawah e-Perolehan Kerajaan Negeri Pulau Pinang

3. Dokumen  Sebutharga  boleh  diperolehi  dari  laman  web  e-Perolehan Kerajaan  Negeri
Pulau Pinang atau Dokumen Sebutharga boleh diperolehi secara “on-line” melalui laman
web ep.penang.gov.my.

4. Salinan  Sijil  Suruhanjaya  Syarikat  Malaysia (SSM)  dan  Kementerian  Kewangan
Malaysia hendaklah disertakan bersama.

5. Semua maklumat yang dikehendaki dalam Sebutharga hendaklah diisi dengan lengkap
dan jelas oleh syarikat dan Jabatan berhak menolak mana-mana sebutharga yang tidak
mengemukakan  maklumat  yang  diperlukan.  Jabatan  tidak  bertanggungjawab  jika
maklumat  yang dinyatakan tidak  jelas  /  tidak  boleh  dibaca  yang mana menyebabkan
pembekal gagal mendapat tawaran.

6. Semua  tawaran  sebutharga  dengan  maklumat  yang  lengkap  hendaklah  menggunakan
sampul surat  berlakri  dan ditanda No. Sebutharga JPVPP 03/07-05/2016 dan dihantar
melalui pos atau dimasukkan ke dalam peti sebutharga di alamat:-

Ibu Pejabat Perkhidmatan Veterinar Negeri Pulau Pinang
Bukit Tengah 

14000 Bukit Mertajam
Pulau Pinang

7. Tarikh tutup sebutharga pada 01.08.2016, jam 12.00 tengahari. Sebutharga yang diterima
lewat tidak akan dipertimbangkan.



PERTIMBANGAN

1. Jabatan  tidak  terikat  untuk  menerima  sebutharga  yang  paling  rendah  harganya  atau
sebarang sebutharga.

2. Semua penender diminta membaca dan memahami dengan teliti syarat untuk memastikan
harga yang ditawarkan adalah betul dengan sepenuhnya.

SYARAT-SYARAT LAIN

1. Syarikat pembekal hendaklah berkemampuan untuk membekal dan menghantar barang-
barang bagi  pembangunan ternakan ruminan besar dan ruminan kecil  di  negeri  Pulau
Pinang seperti mana yang ditetapkan oleh Jabatan.

2. Syarikat  pembekal  juga  hendaklah  menyatakan  dengan  jelas  harga  bekalan  yang
ditawarkan.

3. Pembekal yang disenarai pendekkan akan ditemuduga oleh Ahli Jawatan Kuasa Teknikal
Jabatan.

4. Pembekal  juga  wajib mengisi  SURAT AKUAN PEMBIDA seperti  di  lampiran  untuk
melayakkan permohonan syarikat yang masuk tender  /  sebutharga * diterima.  Syarat-
syarat dan maklumat lain adalah seperti yang terdapat dalam Lampiran A.

5. Syarikat  pembekal  hendaklah  mengambil  tindakan  berkaitan  sebutharga  ini  mengikut
tawaran setelah menerima surat tawaran rasmi daripada Jabatan Perkhidmatan Veterinar
Negeri Pulau Pinang. 



PERKHIDMATAN

1. Perkhidmatan  hendaklah  dibuat  dalam tempoh yang ditetapkan bagi  setiap  pesanan  /
sebarang tempoh lanjutan oleh syarikat yang berjaya. Jika pembekal yang berjaya gagal
menjalankan pesanan dalam tempoh yang ditetapkan, Jabatan akan membatalkan pesanan
tersebut  dan  berhak  mendapatkan  perkhidmatan  dari  mana-mana  punca,  tanpa
mengenepikan  hak  Jabatan  untuk  menamatkan  kontrak  kerana  syarikat  yang  berjaya
gagal mematuhi syarat kontrak.

2. Kesemua  harga  kos  adalah  termasuk  harga  bagi  pembekalan  barang-barang  dan
penghantaran seperti di lampiran A. Tempoh pembekalan dan penghantaran adalah dalam
masa satu minggu dari tarikh surat tawaran dikeluarkan oleh pihak Jabatan. 

3. Syarikat  yang  berjaya  hendaklah  membekal  dan  menghantar  barang-barang  yang
ditawarkan dalam  tempoh yang dinyatakan dalam surat tawaran dikeluarkan oleh
Jabatan, sekiranya gagal, Jabatan tanpa rasa apa-apa prajudis akan mempertimbangkan
semula tawaran tersebut kepada pembida lain yang berkelayakan.

KUANTITI

1. Kuantiti yang dinyatakan dalam dokumen Sebutharga ini adalah anggaran sahaja. Jabatan
berhak  memesan  lebih  atau  kurang  daripada  kuantiti  yang  disebutkan  atau  berhak
membatalkan  kuantiti  pesanan  ini  dalam  tempoh  11  hari  dari  tarikh  surat  tawaran
sebutharga yang dikeluarkan oleh jabatan ini.

PESANAN

1. Pesanan  bagi  semua  bekalan  yang  terlibat  dan  serentak  atau  sekali  seperti  yang
dinyatakan di lampiran A.



LAMPIRAN A

SPESIFIKASI UNTUK 
MEMBEKAL DAN MENGHANTAR BARANG-BARANG BAGI PEMBANGUNAN

TERNAKAN RUMINAN BESAR DAN RUMINAN KECIL 
DI NEGERI PULAU PINANG

Mempunyai ciri-ciri berikut:-

Lokasi penghantaran : 1. SATU (1) BUAH  LADANG DI DAERAH BARAT DAYA
  2. SATU (1) BUAH LADANG DI DAERAH SEBERANG 
      PERAI UTARA
  3. TIGA (3) BUAH LADANG DI DAERAH SEBERANG 
      PERAI SELATAN
  4. EMPAT (4) BUAH LADANG DI DAERAH SEBERANG 
      PERAI TENGAH

JENIS BARANG -BARANG :

Bil Jenis barang Panjang Kuantiti

1 Tiang batu 4 x 4 6 kaki  19 batang

2 Tiang batu 14 x 14 6 kaki 12 batang

3 Tiang batu 7 ½ kaki 32 batang

4 Tiang simen 12 kaki 6 batang

5 Tiang simen 10 kaki 6 batang

6 Tiang kayu 4 x 4 6 kaki 4 batang

7 Tiang kayu 4 x 4 18 kaki 9 batang

8 Tiang kayu 4 x 4 12 kaki 5 batang

9 Tiang kayu 4 x 4 10 kaki 11 batang

10 Pelapik tiang 4 x 4 9 batang

11 Kayu 4 x 2 10 kaki 10 batang

12 Kayu 4 x 2 16 kaki 9 batang

13 Kayu 3 x 2 16 kaki 62 batang

14 Kayu 2 ½ x 1 ½ 12 kaki 30 batang

15 Kayu lantai 2 x 4 18 kaki 60 batang

16 Kayu lantai 2 x 3 18 kaki 60 batang

17 Kayu 2 x 3 18 kaki 25 batang

18 Kayu lantai 2 x 5 18 kaki 6 batang

19 Kayu lantai 1 x 2 18 kaki 2 tan

20 Kayu  lantai 1 ½ x 2 ½ 18 kaki 40 batang

21 Kayu 4 x 4 8 kaki 10 batang

22 Kayu 4 x 2 24 kaki 4 batang

23 Kayu 2 ½ x 1 ¼ 18 kaki 12 batang



24 Kayu 2 x 1 12 kaki 300 batang

25 Kayu 2 x 1 4 kaki 200 batang

26 Kayu 4 x 2 12 kaki 14 batang

27 Kayu 2 ½ x 1 ¼ 12 kaki 45 batang

28 Kayu 2 x 3 12 kaki 12 batang

29 Kayu 4 x 2 20 kaki 13 batang

30 Kayu     3 x 2 14 kaki 30 batang

31 Kayu     3 x 2 20 kaki 22 batang

32 Kayu     1 x 2 10 kaki 650 batang

33 Kayu 2 x 3 20 kaki 77 batang

34 Kayu 2 x 4 20 kaki 25 batang

35 Kayu 2 x 1 12 kaki 3 tan

36 Kayu 5 x 2 20 kaki 6 batang

37 Kayu 4 x 4 9 kaki 20 batang

38 Zink kilang 16 kaki 6 inci 14 keping

39 Bumbung kilang 20 kaki 28 keping

40 Bumbung kilang 6 kaki 28 keping

41 Bumbung kilang 14 kaki 18 keping

42 Bumbung  3 kaki x 20 kaki 120 keping

43 Bumbung zink metaldeck gred 30 22 keping

44 Bumbung zink 12 kaki 56 keping

45 Zink 16 kaki 30 keping

46 Zink 13 kaki 30 keping

47 Perabong 8 kaki 2 keping

48 Perabung 10 keping

49 Perabung 8 keping

50 Simen 176 beg

51 Simen 10 kapit

52 Simen plaster 15 beg

53 Pasir kasar 34 ela

54 Pasir kasar 8  (lori 1 tan )

55 Pasir kasar 1 lori

56 Batu kecil 1 ela

57 Batu 3 lori

58 Bata putih 8 paket

59 Bata 900 biji

60 Pasir halus 2 (lori 1 tan )

61 Pasir halus 1 lori

62 Besi BRC lantai 50 x 16 kaki 



63 Plastik biru 50 x 16 kaki

64 Paku bumbung  5 kg

65 Paku 2 “ 3 kg

66 Paku 3 “ 3 kg

67 Paku 2 “ 4 kotak

68 Paku 2 ½ “ 2 kotak

69 Paku zink 5 kg

70 Paku kayu 2 ½ 4 kg

71 Skru bumbung 6 “ 16 biji

72 Skru 6 ½ “ 50 batang

73 Skru 4 ½ “ 40 batang

74 Skru ( Untuk Cenel A& C )  1 kotak

75 Skru ( Untuk Bumbung ) 1 kotak

76 Skrew bumbung 2 “ 1 Kotak

77 Skrew besi 1 “ 2 kotak

78 Nat dan skru 5 inci 2 kg

79 Skru( batu ) 2 kotak

80 C- Cenel ( Besi Alang )  20 kaki 100 batang

81 A- Cenel ( besi )  20 kaki 130 batang

82 Alang aluminium 19 ½ kaki 10 batang

83 Kasau aluminium 19 ½ kaki 30 keping

84 Besi bumbung 30 batang

85 Kasau Bumbung 30 batang

86 Tin 23 kaki 30 keping

87 Papan ½ x 10 “ 12 kaki 35 keping

88 G1 PAIP 2 220 Kaki panjang x 5 Kaki tinggi 44 batang

89 G1 PAIP 2 ½ 10 batang

90 Batu konkrit 6 ela

91 Paip PBC 12 inci 20 kaki 1 batang

92 Bakau 15 batang

93 Besi 12 batang

Pengarah Perkhidmatan Veterinar 
Negeri Pulau Pinang



BORANG SEBUTHARGA

NO. SEBUTHARGA: JPVPP 03/07-05/2016

Pengarah 
Jabatan Perkhidmatan Veterinar
Negeri Pulau Pinang
Bukit Tengah 
14000 Bukit Mertajam
Pulau Pinang.

Puan,

Sebutharga Untuk:

MEMBEKAL DAN MENGHANTAR BARANG- BARANG BAGI PEMBANGUNAN 
TERNAKAN RUMINAN BESAR DAN RUMINAN KECIL DI NEGERI PULAU PINANG

Saya  /  Kami  dengan  ini  menawarkan  untuk  membekal  dan  menghantar  barang-barang  bagi
pembangunan ternakan ruminan besar dan ruminan kecil di Negeri Pulau Pinang

2 Saya / Kami mengaku bahawa telah membaca dan memahami syarat-syarat Jabatan yang
ditetapkan dan ingin mengemukakan sebutharga seperti berikut:-

    A.
Nama Penerima : Mohd Taufek bin Mohd Yusof  ( DBD ) - 0174968682

Bil Jenis barang Panjang Kuantiti Harga ( RM )

1 Tiang kayu 4 x 4 12 kaki 5 batang

2 Tiang kayu 4 x 4 10 kaki 9 batang

3 Kayu 4 x 2 10 kaki 10 batang

4 Kayu 4 x 2 16 kaki 2 batang

5 Kayu 3 x 2 16 kaki 14 batang

6 Kayu 2 ½  x 1 ½  12 kaki 30 batang

7 Paku kayu 2 ½ 4 kg

8 Skru bumbung 6 inci 16 biji

9 Bumbung Zink 12 kaki 56 keping

10 Bata 300 biji

11 Simen 3 beg ( kampit )

12 Pasir kasar 2 ela

13 Kos penghantaran

                                                                                                          Jumlah :

     

  



   B.

Nama Penerima : Mohamad Fadzli bin Ibrahim ( SPU ) - 0124644649

Bil Jenis barang Panjang Kuantiti Harga ( RM )

1 Tiang batu 4 x 4 6 kaki 6 batang

2 Tiang kayu 4 x 4 10 kaki 2 batang

3 Tiang kayu 4 x 4 6 kaki 4 batang

4 Zink kilang 16 kaki 6 inci 14 keping

5 Perabong 8 kaki 2 keping

6 Kayu 4 x 2 24 kaki 4 batang

7 Kayu 4 x 2 16 kaki 3 batang

8 Kayu 2 ½ x 1 ¼ 18 kaki 12 batang

9 Kayu 2 x 1 12 kaki 200 batang

10 Kayu 2 x 1 4 kaki 200 batang

11 Kayu 3 x 2 16 kaki 16 batang

12 Kayu 3 x 2 16 kaki 12 batang

13 Simen 10 beg

14 Pasir kasar 1 ela

15 Batu kecil 1 ela

16 Kos penghantaran

                                                                                                           Jumlah :

    C.

Nama Penerima : Mohd Salleh Bin Ahmad ( SPT) - 0174687170

Bil Jenis barang Panjang Kuantiti Harga (RM)

1 Tiang kayu  4 x 4  18 kaki 9 batang

2 Pelapik Tiang 4 x 4 9 batang

3 Kayu lantai  2 x 4 18 kaki 60 batang

4 Kayu lantai 2 x 3 18 kaki 60 batang

5 Kayu lantai 2 x 5 18 kaki 6 batang

6 Kayu lantai 1 x 2 18 kaki 2 tan

7 Kayu lantai 1 ½  x 2 ½ 18 kaki 40 batang

8 Bumbung zink metaldeck gred 30 22 keping

9 Perabung 8 keping

10 Simen 20 bag

11 Pasir Kasar 8 ela

12 Paku saiz 2 ½ 1 kotak

13 Paku saiz 2 2 kotak

14 Paku zink 5 kg

15 Kos penghantaran

                                                                                                          Jumlah  :

      



    E.

Nama Penerima :  Idris Bin Mat (SPT) - 0124526749

Bil Jenis barang Panjang Kuantiti Harga (RM)

1 Tiang batu 14 x 14 6 kaki 12 batang

2 Kayu 2 x 3 20 kaki 55 batang

3 Kayu 2 x 4 20 kaki 25 batang

4 Kayu 4 x 4 8 kaki 10 batang

5 Besi bumbung 30 batang

6 Kasau Bumbung 30 batang

7 Tin 23 kaki 30 keping

8 Perabung 10 keping

9 Kayu 2 x 1 12 kaki 3 tan

10 Kayu 5 x 2 20 kaki 6 batang

11 Paku 2 “ 2 kotak

12 Paku 2 ½ “ 1 kotak

13 Skrew bumbung 2 “ 1 Kotak

14 Skrew besi 1 “ 2 kotak

15 Simen 20 bag

16 Pasir kasar 1 lori

17 Pasir halus 1 lori

18 Papan ½ x 10 “ 12 kaki 35 keping

19 Bata 600 biji

20 Bakau 15 batang

21 Besi 12 batang

22 Kos penghantaran

                                                                                                           Jumlah  :

    F.

Nama Penerima :   Mohammad Noor bin Abu Hassan ( SPT ) - 013 4577426

Bil Jenis barang Panjang Kuantiti Harga (RM)

1 G1 paip 2” 220 kaki panjang x 5
kaki tinggi

 44 batang

2 G1 paip 2 ½ 10 batang

3 Simen 50 beg

4 Pasir kasar 20 ela

5 Nat dan skru 2 kg

6 Batu konkrit 6 ela

7 Kos penghantaran

                                                                                                        Jumlah :



     G.

Nama Penerima :  Mohd Kamal bin Harun ( SPS ) -  0126030819

Bil Jenis barang Panjang Kuantiti Harga (RM)

1 Tiang simen 12 kaki 6 batang

2 Tiang simen 10 kaki 6 batang

3 Kayu 4 x 2 16 kaki 4 batang

4 Kayu 4 x 2 12 kaki 4 batang

5 Kayu 2 x 3 18 kaki 25 batang

6 Kayu 2 ½ x 1 ¼ 12 kaki 30 batang

7 Bumbung kilang 20 kaki 28 keping

8 Kayu 2 x 3 12 kaki 12 batang

9 Kayu 2 ½ x 1 ¼ 12 kaki 15 batang

10 Bumbung kilang 6 kaki 28 keping

11 Kayu 4 x 2 20 kaki 13 batang

12 Kayu 4 x 2 12 kaki 10 batang

13 Bata putih 8 paket

14 Simen 65 bag

15 Simen plaster 15 beg

16 Pasir kasar 8 lori 1 tan

17 Pasir halus 2 lori 1 tan

18 Batu 3 lori

19 Besi BRC lantai 50 x 16 kaki 

20 Plastik biru 50 x 16 kaki

21 Paku bumbung  5 kg

22 Paku 2 “ 3 kg

23 Paku 3 “ 3 kg

24 Skru 6 ½ “ 50 batang

25 Skru 4 ½ “ 40 batang

26 Kos penghantaran

                                                                                                             Jumlah :

     H.

Nama Penerima :  Mohd Razali bin Hj . Shahari (SPS)  -  016-4001086

Bil Jenis barang Panjang Kuantiti Harga (RM)

1 C- Cenel ( Besi Alang )  20 kaki 100 batang

2 A- Cenel ( besi )  20 kaki 130 batang

3 Bumbung  3 kaki x 20 kaki 120 keping

4 Skru ( Untuk Cenel A& C )  1 kotak

5 Skru ( Untuk Bumbung ) 1 kotak

6 Kos penghantaran

                                                                                                       Jumlah :



     I.

Nama Penerima : Mohd Nasir bin Che Hasan ( SPS ) - 0195429706

Bil Jenis barang Panjang Kuantiti Harga (RM)

1 Kayu     3 x 2 14 kaki 30 batang

2 Kayu     3 x 2 20 kaki 22 batang

3 Kayu     1 x 2 10 kaki 250 batang

4 Kayu     1 x 2 12 kaki 100 batang

5 Bumbung kilang 14 kaki 18 keping

6 Paip PBC 12 inci 20 kaki 1 batang

7 Pasir kasar 3 ela

8 Simen 8 beg

9 Tiang batu 4 x 4 6 kaki 13 batang

10 Kos penghantaran

                                                                                                        Jumlah :

 
                                       JUMLAH KESELURUHAN : RM

Ringgit 
Malaysia

…..........................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
........................

3. Harga-harga yang disebut oleh saya / kami di atas, sesungguhnya ditawar setelah saya / 
kami memahami semua syarat yang ditetapkan.

4. Bersama ini disertakan:
i. Salinan sijil Suruhanjaya Syarikat Malaysia (SSM)
ii. Salinan Sijil Kementerian Kewangan
iii. Salinan Penyata Bank

Bertarikh pada …........ haribulan.............2016

Tandatangan :___________________________________________________________

Nama :___________________________________________________________

(Dalam Huruf Besar)

Jawatan :___________________________________________________________

Nama Syarikat :___________________________________________________________

Alamat Syarikat :
____________________________________________________________
____________________________________________________________
____________________________________________________________



No. Telefon :____________________________

No. Faks :____________________________

No. Telefon Bimbit :____________________________

Cop Rasmi 
Syarikat

:



SURAT AKUAN PEMBIDA
Bagi

(…...................................................................................................)

Saya …........................................................................................ No.K.P ........................................
yang memiliki ...................................................................................................................................
Nombor Pendaftaran ….................................... dengan ini mengistiharkan bahawa saya memiliki
syarikat ini  tidak akan menawarkan atau memberi rasuah kepada mana-mana individu dalam
….......................................................................................................................................................
atau mana-mana individu lain, sebagai ganjaran mendapat tender / sebutharga * seperti di atas.

2. Sekiranya saya atau mana-mana individu yang memiliki syarikat ini  didapati  bersalah
menawarkan  atau  memberi  rasuah  kepada  mana-mana  individu  lain  sebagai  ganjaran
mendapatkan tender/ sebutharga* seperti di atas, maka saya sebagai pemilk syarikat bersetuju
bahawa Kerajaan Negeri berhak mengambil tindakan-tidakan berikut:-

i. penarikan balik tawaran kontrak bagi tender / sebutharga* di atas, atau
ii. penamatan kontrak bagi tender / sebutharga* yang ditandatangan tanpa bayaran gantirugi

sekiranya pembida yang berjaya diapati melaku, memberi atau menawarkan rasuah, dan
iii. lain-lain tindakan tatatertib mengikut peraturan perolehan kerajaan.

3. Sekiranya terdapat mana-mana individu cuba meminta rasuah daripada saya atau mana-
mana  individu  yang  berkaitan  dengan  syarikat  ini  sebagai  ganjaran  mendapatkan  ternder  /
sebutharga*  seperti  di  atas,  maka  saya  berjanji  akan  dengan  segera  melaporkan  perbuatan
tersebut kepada pejabat  Pesuruhjaya Pencegahan Rasuah Malaysia (SPRM) atau balai polis
yang berhampiran.

Yang benar,

…...................................................

Nama :
No. K.P :
Cop Syarikat   :

Catitan: * Potong mana-mana yang tidak berkenaan



DOKUMEN SOKONGAN WAJIB

Borang Sebut  Harga mestilah dilampirkan dengan dokumen /  maklumat
seperti berikut :-

i. Sesalinan SSM Syarikat 

ii. Sesalinan  Sijil  Akuan  Pendaftaran  Dari  Kementerian  Kewangan

(Bekalan/Perkhidmatan) yang masih sah laku

iii. Sesalinan  Sijil  Akuan  Bumiputera  Dari  Kementerian  Kewangan

(Bekalan/Perkhidmatan) yang masih sah laku

iv. Sesalinan  Penyata  Akaun  Bank  Syarikat  bagi  3  bulan  terakhir

hendaklah disertakan bersama 

v. Profail Syarikat yang ringkas dan mengandungi maklumat mengenai :

a. Butiran Syarikat 

b. Senarai Ahli Lembaga Pengarah / Pemilik Tunggal

c. Pengalaman  mengenai  pembekalan/perkhidmatan/  kerja

yang berkaitan dengan skop perolehan



SENARAI SEMAK

Sila tandakan Bagi Dokumen-dokumen Yang Disertakan.

Bil. Perkara/Dokumen
Untuk DiTanda Oleh

Syarikat

Untuk Ditanda oleh

Jawatankuasa

Pembuka Sebut Harga

1. Salinan Sijil Akuan Pendaftaran Dari 

Kementerian Kewangan 

(Bekalan/Perkhidmatan)

2. Salinan Sijil Akuan Bumiputera Dari 

Kementerian Kewangan 

(Bekalan/Perkhidmatan)

3. Salinan SSM 

4. Borang Sebut Harga Telah Diisi dengan 

Lengkap(termasuk nilai tawaran dan tempoh 

siap) dan Ditandatangani

5. Profail Syarikat

6. Salinan Penyata Bulanan Akaun Bank bagi 

Tiga(3) Bulan Terakhir

/


